

Dotyczy postępowania nr 2023-1030

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 1 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Sprzedawca sprzedaje, a Kupujący z chwilą uiszczenia należności nabywa na własność:....., zwany dalej przedmiotem umowy, w wyniku wyboru przez Kupującego oferty Sprzedawcy z dnia:..... złożonej przez Sprzedawcę w ramach Postępowania zakupowego nr:..... pn. „.....” (zwanej dalej również Ofertą). Kopia przedmiotowej oferty Sprzedawcy stanowi załącznik nr 1 do Umowy.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku stwierdzenia przez Kupującego wad jakościowych lub ilościowych dostarczonego przedmiotu umowy, Sprzedawca zobowiązany jest rozpatrzyć reklamację w ciągu 14 dni od daty pisemnej bądź zgłoszonej faxem reklamacji przez Kupującego. Sprzedawca zobowiązany jest uwzględnić zgłoszoną terminowo i zasadną reklamację w ciągu 14 dni od daty uznania reklamacji za zasadną i na własny koszt dostarczyć w tym terminie przedmiot umowy wolny od wad.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 4

Zwracamy się z prośbą o ujęcie dodatkowej klauzuli:

„Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się realizacji zobowiązań umownych wyłącza możliwość naliczania kar.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie powyższej klauzuli

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1.4





Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku naprawy przedmiotu umowy okres gwarancji ulega przedłużeniu o okres, w którym Kupujący nie mógł używać przedmiotu umowy zgodnie z przeznaczeniem, o ile naprawa trwała powyżej 11 dni roboczych.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Kupujący, poza przypadkami określonymi w Kodeksie cywilnym, upoważniony jest do jednostronnego odstąpienia od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy w przypadku, gdy:”

ODPOWIEDŹ: Tak, Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Żadna ze stron nie może przenieść na inny podmiot zobowiązań i uprawnień wynikających z niniejszej umowy bez uprzedniej pisemnej zgody drugiej strony. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 8

Dotyczy załącznika nr 5 – zadanie nr 3 i 4, pkt. 31 i 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Przeglądy okresowe oraz serwisowe (obejmujące dojazd, materiały i robociznę) w okresie gwarancji, min. 1 na rok lub zgodnie z wymogami prawa oraz zaleceniami producenta. Ostatni nie wcześniej niż w okresie 2 m-y poprzedzających zakończenie okresu gwarancji (podać ilość przeglądów)”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

